共青团赣南师范大学科技学院委员会
科院团字〔2019〕29号
关于第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛
学院选拔赛获奖结果的通报
各系：
为培养我院创新创业人才，持续激发我院学生创新创业热情，展示我院创业实践教育成果，搭建我院大学生创新创业项目与社会资源对接平台，学院团委于2019年4月启动第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛院内赛事，并于2019年6月25日举行了院内选拔赛。此次大赛历时三个月，共有43个团队项目参赛，参赛作品的数量和质量较往年均有明显提升，进一步浓厚了创业实践竞赛氛围。
经各系推荐、项目计划书评阅、现场展示、评审问辩、评委会审定，最终评选出一等奖项目2项、二等奖项目4项、三等奖项目6项、优秀奖项目8项、优秀组织奖1个、优秀指导教师1名。现将获奖名单予以公布（见附件）。
希望各系以此为契机，加强大学生创业实践教育和服务，引导鼓励更多大学生投入创业实践当中，努力提高我院大学生创新创业教育质量。
附件：第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛学院选拔赛获奖项目名单
[bookmark: _GoBack]
共青团赣南师范大学科技学院委员会
                      2019年7月3日
共青团赣南师范大学科技学院委员会   2019年7月3日印发
附件：
第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛
赣南师范大学科技学院选拔赛获奖项目名单
	序号
	项目名称
	负责人姓名
	指导教师
	选送系别
	获奖等次

	1
	《普课网app—高校精准扶贫普通话普及app平台开发项目》
	卢慧
	燕凌等
	美术系
	一等奖

	2
	“老伴儿”智慧养老APP——中老年优质生活服务平台领航者
	方诗蝶
	燕凌等
	美术系
	一等奖

	3
	“及时雨”上门洗车APP平台开发项目
	叶启源
	燕凌等
	美术系
	二等奖

	4
	《“易回收” APP---资源循环利用环保共享平台解决方案》
	高申科
	燕凌等
	美术系
	二等奖

	5
	”e在找“app——预购实体店商品定位导购平台解决方案
	杨符成
	燕凌等
	美术系
	二等奖

	6
	《“农帮”农业智能化种植APP—中国农业智能化服务平台领航者》
	项静
	燕凌
	美术系
	二等奖

	7
	博睿信息服务
	陈佳妮
	王秀华
	外语系
	三等奖

	8
	互联网+定制护肤
	黄娟
	罗银生
	经管系
	三等奖

	9
	嗨约
	钟瑜
	刘英
	外语系
	三等奖

	10
	司叶柏
	刘超
	吴强
	数信系
	三等奖

	11
	U market
	孟祥辉
	寇桂宴等
	数信系
	三等奖

	12
	食在游趣
	伍芷晴
	肖秋华等
	文法系
	三等奖

	13
	特色寻乌（美食+旅游）
	袁路艳
	于巍
	文法系
	优秀奖

	14
	繁衣优品汇（繁一电子商务）
	谢晓繁
	杨秀宁
	外语系
	优秀奖

	15
	“心”菜单
	傅竞文
	曾平生
	经管系
	优秀奖

	16
	夜之精灵的敌人——助眠仪
	俞献娣
	无
	经管系
	优秀奖

	17
	星睿体育
	袁潇
	无
	体育系
	优秀奖

	18
	清峰站奶茶店
	范章圣
	曾阳
	体育系
	优秀奖

	19
	“Connect”——让彼此联系更方便的“同屏”app设计方案
	刘佳敏
	燕凌等
	美术系
	优秀奖

	20
	汝愿
	陈梓畅
	燕凌等
	美术系
	优秀奖

	美术系
	优秀组织奖

	燕凌
	优秀指导教师